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Covid-19 salgını nedeniyle oldukça zor bir yıl geçirilmektedir. Bu kapsamda Erzincan Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak hizmet verdiğimiz her bireyin sağlığını düşünüp sıkı 
önlemler alarak hizmetlerimizi aksatmadan devam ettirmekteyiz.  

 
Alınan Önlemler: 

 
 

 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ve Sağlık Bakanlığının Covid-19 ile mücadele 
kapsamında hazırladığı broşür/afiş/talimatlar Erzincan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne 
bağlım tüm kuruluşlara dağıtılmış ve Covid-19 önlemleri kapsamında binaların görünür yerlerine 
asılmıştır. 

 Çalışanların her gün işe başlamadan önce ateş ölçümleri 
yapılmakta olup çalışanlara sosyal mesafeye, hijyen ve maske 
kullanımına dikkat etmeleri noktasında gerekli önlemler ve uyarılar 
yapılmaktadır.  

 Çalışanların sosyal mesafesini sağlamak için uygun çalışma 
modeli geliştirilmiş olup Engelli ve Yaşlı Hizmetlerinde çalışan 
personel 2020 nisan ayından itibaren sabit vardiyalı şekilde 
çalışmaktadır. Her vardiya değişiminde kuruluş personeli PCR test 
sonucu değerlendirilerek kuruluşlara giriş yapabilmektedir.  

 Erzincan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nde ve 
kuruluşlarında çalışan tüm personele yönelik Covid-19 eğitimleri 
gerçekleştirilmiştir. Alınması gereken önlemler ve salgın süreci 
hakkında değerlendirmeler yapılmıştır.  

 Tüm kuruluşlarda çalışma alanları, lavabo, tuvalet, banyo, 
merdiven korkulukları, yemekhaneler, yatakhaneler, dinlenme 
alanları, giyinme/soyunma odaları, kapı, turnike gibi ortak kullanım 
alanlarında hijyen şartlarına uygunluk noktasında gerekli önem 
gösterilmektedir.  

 Bina içindeki hijyeni koruyabilmek adına temizlik malzemeleri kullanılarak önlemler alınmaktadır. 
Evlerin hijyen ve temizlik sıklığı hususunda gereken özenin gösterilmesi sağlanmakta olup bu konuda 
ev sorumluları ile bakım personeli sürekli olarak bilgilendirilmektedir. 

 Kuruluşlarda kalan tüm bireylerin ateş ölçümleri düzenli olarak yapılıp kayıt altına alınmaktadır. 

 Kuruluşlarda kalan tüm çocuklarımıza, yaşlılarımıza ve engellilerimize Covid-19 salgını ile ilgili 
eğitimler verilmiş ve konu ile ilgili broşürler dağıtılmış olup tüm personel ve hizmetlerden 
yararlanmakta olan bireylerin maske kullanımına gereken önemin verilmesi ve gerekli hassasiyeti 
göstermesi noktasında uyarılar yapılmaktadır. 

COVİD-19 Salgınına Karşı Alınan Önlemler 
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  Kuruluşlarda kalan çocukların aileleri ile görüşmeleri bir süreliğine askıya alınmış olup kronik 
hastalığı olan çocuklarımızın (okulların yüz yüze eğitim verdiği dönemde) yüz yüze eğitimlerine ara 
verilmiş ve uzaktan eğitim ile evden takipleri yapılmıştır.  

 Covid-19 belirtileri oluşan ve test sonucu pozitif çıkan çocuklarımıza oda karantinası 
uygulanmaktadır, vitamin takviyeleri ve beslenme desteği verilip ilgili evler filyasyon karantina süreleri 
dikkate alınarak 14 gün karantinaya alınmaktadır.  

 Pozitif vaka çıkan evler ve kuruluşlarımız yönlendirilen temizlik firması tarafından dezenfekte 
edilmektedir. Kuruluşlarımıza ait tüm resmi araçlar; şoför ile arka seyahat alanı kalın plastik araç örtü 
aparatı ile kapatılarak düzenli olarak temizliği ve dezenfeksiyonu sağlanmaktadır.  

 Alınan tedbirler kapsamında kuruluşlarda sosyal izolasyon odaları oluşturulmuştur. İzinden 
dönen yaşlılarımız test yapıldıktan sonra kuruluşlara alınmakta ve sosyal izolasyon odalarında karantina 
süreleri dolana kadar bekletilmektedir. 

 Gündüzlü Bakım Merkezi pandemi döneminde alınan sağlık tedbirleri nedeniyle geçici bir 
süreliğine hizmet verememektedir.  

 Kuruluşlarda kalacak bireylerin PCR test sonucu değerlendirilmektedir. Test sonucu negatif 
bireylerin kuruluşa kabulü gerçekleştirirken test sonucu pozitif bireylerin izolasyon kuruluşuna 
yerleştirilmeleri yapılmaktadır.  

 Ülkemizi etkisi altına alan Covid-19 salgın hastalığı ile mücadele kapsamında alınan tedbirler 
ve salgın vatandaşlarımızı olumsuz etkiyebilmektedir. Bu kapsamda mesai saatleri içerisinde telefon ile 
psiko-sosyal destek hizmeti verilmektedir.  Tüm kuruluşlarda kalan bireylere yönelik olarak gerekli 
psiko-sosyal destek hizmeti verilmektedir. Huzurevlerimizde kalmakta olan yaşlılarımızın yakınları ile 
görüntülü görüşme ile iletişime kurmaları sağlanmakta olup yaşlılarımızın izolasyon sürecinde herhangi 
bir psikolojik zorlanma yaşamamaları için gerekli psikolojik destek hizmeti sunulmaktadır.  

 Aile ve toplum hizmetleri kapsamında nisan ayında durdurulan ev ziyaretleri ile sosyal ve 
ekonomik destek hizmeti kapsamındaki ziyaretler haziran ayında tekrar başlamış olup günümüzde 
salgın hastalığın tekrar artmasıyla beraber bir süreliğine durdurulmuştur. 
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Aile Eğitim Programı  
 

İl Müdürlüğümüze bağlı Sosyal Hizmet Merkezince düzenlenen eğitimlerde toplam 1.471 
vatandaşımıza "Bağımlılıkla Mücadele, Evlilik Öncesi Eğitim ve Aile Yaşam Becerileri" konularında 
eğitim verilmiştir. 

İl Müdürlüğümüze bağlı Tercan Sosyal Hizmet Merkezince düzenlenen eğitimlerde toplam 151 
vatandaşımıza "Evlilik Öncesi Eğitim, Erken Yaşta ve Zorla Evlilik, Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet, Aile 
İçi İletişim" konularında eğitim verilmiştir.  

 

Aile Sosyal Destek Programı (ASDEP) 
 

Aile ve bireylerin sosyal yardım ve sosyal 
hizmetlere olan ihtiyaçlarının tespiti,  

İhtiyaca göre sosyal yardım ve sosyal hizmet 
modellerin planlanması ve uygulanması, gerektiğinde 
diğer kamu hizmetlerinden yararlanılmasının 
sağlanması, sürecin tüm aşamalarında rehberlik ve 
danışmanlık hizmetlerinin sunulması ve vakanın 
takibi ve bu suretle yaşam koşullarının 
iyileştirilmesini amaçlayan bir programdır. Program 
kapsamında tüm ilde hane ziyaretleri gerçekleştirilerek 
arz odaklı bir hizmet sunulması amaçlanmıştır. 
 

 
 

Bu kapsamda  
1.267'si 2020 yılında olmak üzere toplamda 13.612 hane ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 

 

  

Aile ve Toplum Hizmetleri 

Erzincan Merkez ve Tercan 

İlçemizde bulunan Sosyal 

Hizmet Merkezlerimiz 

üzerinden vatandaşlarımıza 

hizmet verilmektedir. 
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27.07.2015 tarihinden itibaren Fatih Mahallesi sınırları içinde bulunan,  yabancı uyruklu refatsiz 13-

18 yaş grubundaki çocuklara ve 13-18 yaşındaki Türk vatandaşı çocuklara hizmet veren merkezimiz; 
 

Hizmete başladığı tarihten itibaren 
 557 yabancı uyruklu çocuğumuzun kabulünü yapmıştır. 

2020 yılı boyunca 55 refakatsiz çocuğumuza hizmet verilmiştir. 
Aralık 2020 itibariyle 30 refakatsiz çocuğumuz kuruluşta hizmet almaktadır.  

 
Kuruluşta kalmakta olan çocukların sanat ve spor alanlarında kendilerini ifade etmelerine imkan 
sağlayacak çalışmalar yapılmakta olup Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen "Yazıyorum 
Çiziyorum Etkinliği" kapsamında çocuklarımız dereceye girerek 1. ve 3. olmuşlardır.  

Bakanlığımızın düzenlediği Online Satranç Turnuvasına katılım sağlayan çocuklarımız yine 
Bakanlığımızın düzenlediği "Satranç ile Mutlu Yarınlar Projesine" katılım sağlamışlardır.  

Kuruluşumuzda Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde düzenli olarak yabancı uyruklu 
çocuklarımıza Okuma Yazma ve Türkçe Kursları verilmektedir. Okuma Yazma Kurslarını bitiren 
çocuklarımıza bir meslek kolunda ustalık kazanabilmeleri için Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'ne 
kayıtları yapılarak ustalık kazanmaları noktasında gerekli çalışmalar yürütülmektedir.  

 
Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğüne bağlı 7-12 yaş grubu kız çocuklarına hizmet veren 

Kardeşler Çocuk Evi, 13-18 yaş grubu kız çocuklarına hizmet veren Başak ve Ekin Çocuk Evlerimizin her 
birinin kapasitesi 6 kişidir.  

Çocuklarımızın kültürel birikimlerini arttırmak için pandemi dönemi öncesinde Tercan, Kemah ve 
Üzümlü İlçelerimize geziler düzenlenmiştir.  

Çocuklarımızın pandemi sürecinde canlı derslere katılımları ve başarı durumları düzenli olarak takip 
edilmektedir.  

Özellikle üniversiteye hazırlanmakta olan çocuklarımızın pandemi sürecinde bir mağduriyet 
yaşamaması için ders materyalleri alınmış, kurslara kayıtları yaptırılmış ve İl Müdürlüğümüz psikoloğu 
tarafından “YKS Sunumu, Verimli Ders Çalışma, Stresle Başa Çıkma” konularında pandemi önlemleri 
dikkate alınarak sunumlar yapılmıştır.  
Çocuklarımızın el becerilerini geliştirebilecekleri hobi çalışmaları, sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.  
 

2020 yılı boyunca 23 çocuğa hizmet verilmiştir. 
 

Aralık 2020 itibariyle 18 çocuk hizmet almaktadır. 

ÇOCUK HİZMETLERİ 

Sabancı Çocuk Destek Merkezi Müdürlüğü 

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü 
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Işıkpınar sınırları içinde bulunan 0-18 yaş arasındaki çocuklara hizmet veren merkezde dublex 

olarak yapılan her bir bloklarda; 
2020 yılı pandemi önlemleri gereğince her etkinliğin kuruluşumuz içinde içinde yapılmasına dikkat 

edilmiş olup çocuklarımıza ÇODEP Projesi 
kapsamında “Mahremiyet Eğitimi, Kişisel Gelişim, 
Ergenlik Dönemi, Meslek Tanıtımı” konularında 
sunumlar yapılmıştır.  

Çocuklarımızın canlı derslere katılımı 
sağlanmış ve düzenli olarak kontrolleri yapılmıştır.  

El sanatları kapsamında çocuklarımıza düş 
kapanı, duvar ve kapı süsleri, oyuncak bebek 
yapımı gibi etkinlikler düzenlenmiştir.  

Çocuklarımızın doğa ile iç içe olmaları için 
doğa piknikleri ve dağ yürüyüşleri 
gerçekleştirilmiştir. 

 

2020 yılı boyunca 104 çocuğumuza hizmet verilmiştir.  
 

Aralık 2020 itibariyle 34 çocuğumuz hizmet almaktadır. 
 

 

Sosyal Ekonomik Destek 
 

2020 yılı içerisinde 205 kişiye geçici, 441 kişiye süreli yardım yapılmış olup toplam 4.850.432 TL 
ödeme yapılmıştır. 

Okul Destek Projesi kapsamında SED hizmetinden faydalanıp ortaokul öğrenimine devam eden 
çocuklara yönelik sanatsal, sportif, kültürel ve eğitsel faaliyetler düzenlenmekte olup pandemi 
nedeniyle etkinlikler yapılamamaktadır. Çocukların ders çalışabilmesi amacıyla bireysel olarak test 
kitapları çocuklara ulaştırılmıştır. 

 

Korunmaya Muhtaç Çocuk Birimi 
  2020 yılı içinde çocuklara yönelik sosyo-kültürel etkinlikler gerçekleştirilerek çocukların 
gelişimi ve kaynaştırması amaçlanmıştır.  5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanununa göre gerekli tedbir 
kararları alınmıştır.  

 
2020 yılı içinde sokakta çalıştırılan çocukların tespitine ilişkin haftada bir gün olacak şekilde çocuk 

şube ve zabıta ekiplerinin de desteği ile Mobil Ekip Hizmeti verilmektedir. Bu bağlamda tespit edilen 
çocuklarımıza danışmanlık hizmeti verilmektedir. 

 2020 yılı içinde Çocuklar Güvende Programı kapsamında ilk kabul birimimizde bir süre 
koruma altında kalan ve daha sonra aileye dönüşü yapılan çocukların takibi yapılmaktadır.   

Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü 

Çocuklara Yönelik Diğer Hizmetlerimiz 
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 Mobil Çocuk Sosyal Uygulaması çerçevesinde okul devamsızlığı olan, suça sürüklenme 
riski bulunan ihmal ve istismar riski olan çocukların takibinin yapılması için koordinasyon 
kurulmuştur.  

 

Koruyucu Aile 
 
İlimizde sadece 2020 yılı içerisinde 9 çocuk koruyucu aile yanına yerleştirilirken, Günümüze kadar 
toplamda 76 koruyucu aile yanına 90 çocuk yerleştirilmiştir. Koruyucu ailelerimizle düzenli görüşmeler 
yapılmış olup çocuklarımıza ve ailelerimize yönelik psiko-sosyal destek hizmeti sunulmuştur.  
 
 

Son ödeme döneminde ise 59 çocuk için 92.137,00 TL ödeme yapılmıştır. 
 

2020 yılı içerisinde yapılan ödeme tutarı ise: 1.229.758,00 TL' dir. 
 

 

Evlat Edindirme 
 

Son 4 Yılda 18 çocuk evlat edindirilmiştir 
 

Doğum Yardımı 
 

İlimizde bugüne kadar 15.075 kişiye 6.424.177 TL Doğum Yardımı ödemesi yapılmıştır. 
 

2020 yılı içerisinde kasım ayı itibariyle 2.242 kişiye doğum yardımı yapılmıştır. 
 
 

 

 
 

 

Çocuklar göremeyeceğimiz bir zamana 
gönderdiğimiz, canlı mesajlardır. 

 
Neil Postman 
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Engelsiz Yaşam Bakım, Rehabilitasyon ve  
Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü  

 
• Demirkent Mahallesinde bulunan Engelsiz Yaşam Merkezi Müdürlüğü olarak hizmet vermeye 

başlayan kuruluşumuz 60 kişi kapasiteli olup ayrıca Kuruluşumuza bağlı 6 kapasiteli bir Umut Evi 
bulunmaktadır.  

• 2020 yılı boyunca 65 engelli hizmet almıştır.  
• Aralık 2020 itibariyle 61 engelli hizmet almaktadır. 
 

Gündüzlü Bakım  
 
• Engelsiz Yaşam Bakım, Rehabilitasyon ve Aile 

Danışma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde açılan Gündüzlü 
Bakım Merkezimizde 2020 yılı nisan ayına kadar 14 engelli 
vatandaşımıza hizmet verilmiştir.   

• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılımı sağlanan vatandaşlarımızın sosyal çevresinden 
kopmadan rehabilite edilmesi amaçlanmaktadır. 

 

Özel Bakım Merkezi  
• İlimizde Özel Can24, Elif Eren ve İnci Anadolu olmak üzere 3 adet özel bakım merkezi 

bulunmaktadır.  
• Özel Can24 Bakım Merkezi: 24 engelliye hizmet verilmektedir. 
• İnci Anadolu Bakım Merkezi: 52 engelliye hizmet verilmektedir. 
• Elif Eren Bakım Merkezi: 33 engelliye hizmet verilmektedir. 
• 2020 Yılı Boyunca İlimizde 109 engelli vatandaşımız Özel Bakım Merkezlerinden hizmet almıştır.   
• Yine 2020 yılı içerisinde Özel Bakım Merkezlerine teşvik, hak ediş ve harçlık başlıklarında toplam 

4.672.536 TL ödeme yapılmıştır. 
 

Engelli Kimlik Kartı 
İlimizde 2020 Yılı içerisinde 292 kişiye bugüne kadar ise 5.141 kişiye engelli kimlik kartı hazırlanarak 
teslim edilmiştir. 
 

Evde Bakım  
• Tam teşekküllü hastaneden alınan heyet raporu engel durumunda Ağır Engelli ibaresinde EVET 

yazılı olan, hane halkı gelir hesaplamasında kişi başına düşen gelirin asgari ücretin 2/3’sinden az olan 
engelli için bakıcıya evde bakım ücreti ödemesi yapılır.  

• Aralık 2020 Yılı itibariyle 2.026 kişiye 3.105.798 TL evde bakım ödemesi yapılmıştır. 
• 2020 Yılı içerisinde toplam 37.502.504 TL ödeme yapılmıştır. 
 

Ücretsiz Erişim Hakkı Kapsamında Belediyeye Yapılan Ödeme 
2020 yılı içerisinde Engelli ve Yaşlı Ücretsiz Seyahat Hakkı kapsamında Erzincan Belediyesine 
873.600 TL ödeme yapılmıştır. 

Engelli Hizmetleri 
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100. Yıl Atatürk Huzurevi ve YBRM Müdürlüğü 
 

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş tarafından yaptırılan huzurevinin intifa hakkı 1999 yılında (Mülga) 
Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğüne devredilmiştir. 13.02.1990 da 
hizmete açılan kuruluşun kapasitesi 84’tür. Kuruluşa 60 yaş üstü günlük aktivitelerini yerine 
getirebilen yaşlılarımız ile rehabilitasyona ihtiyacı olan yaşlılarımıza hizmet vermektedir. 
 

60 yaş ve üzerindeki yaşlı kişileri huzurlu bir 
ortamda korumak, bakmak ve bu kişilerin 
sosyal ve psikolojik ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığına bağlı olarak faaliyet yürüten 
kuruluşumuz 44 huzurevi, 40 rehabilitasyon 
olmak üzere 84 kişilik kapasitesi ile hizmet 
vermektedir.  

Sağlık Servisi tarafından yaşlılarımızın genel 
muayeneleri yapılmakta, hastalanmaları 
halinde teşhis ve tedavileri sağlanmaktadır. 
Hastanede tedavi görev yaşlılarımızın durumu 
izlenmekte, günlük sağlık kontrolleri, ilaç 
takipleri yapılmaktadır.  

Yaşlılarımızın zamanlarını güzel geçirebilmeleri için kuruluşumuzda terapi atölyesi, manevi destek 
hizmeti, fiziksel ve zihinsel aktivitelerini destekleyecek faaliyetler, sosyal ve kültürel faaliyetler, 
hobi bahçelerinde sebze ve meyve yetiştiriciliği gibi hizmet ve faaliyetlere yer verilmektedir.  
 

2020 yılı içerisinde  
15 yaşlımızın hizmet almak için başvurusu işleme alınmıştır. 

 
Aralık 2020 itibariyle 59 yaşlı hizmet almaktadır. 

 
 

Refahiye Huzurevi 
 

Huzurevi 18.10.2016 tarihinde E. 108459 sayılı 
bakanlık onayı ile hizmete açılmıştır. 50 kişilik 
kapasitesi ile hizmet vermektedir. 

Pandemi dolayısıyla kuruluşumuzda karantinada 
kalan yaşlılarımızın psiko-sosyal, fiziksel ve ruhsal 
gelişimlerinin olumlu yönde ilerlemesi amacıyla 26 
Haziran 2020 tarihinde kuruluşumuz teras katında, 
maske ve sosyal mesafe kuralına dikkat edilerek bir 
araya gelmeleri sağlanmıştır. 

Yaşlı Hizmetleri 
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20 Ağustos 2020 tarihinde pandemi dolayısıyla kuruluşumuz yaşlılarının psiko-sosyal problemlerini 
çözebilmek, karantina sebebiyle sürekli kuruluşta olmalarından ötürü kaynaklanan sıkıntılarının önüne 
geçebilmek için piknik faaliyeti yapılmıştır. Etkinlik kuruluş personelinin o tarihteki vardiya listesinde 
olanlarıyla beraber maske ve sosyal mesafeye dikkat edilerek ve kuruluş bahçesinin dışına çıkılmayacak 
şekilde yerine getirilmiştir.  

Topluca yapılan etkinliklerin dışında pandemi dolayısıyla alınan önlemler kapsamında daha çok küçük 
gruplar halinde ve bireysel faaliyetler sürdürülmüştür. Yaşlıların istek ve arzularına ve ilgi alanlarına göre 
masa oyunları ve zeka geliştirici oyunlar tercih edilmiştir. Grup çalışmaları veya bireysel etkinlikler de 
olsa maske ve mesafe kuralına mümkün oldukça dikkat edilmiştir.  

 

 

2020 yılı içerisinde  
10 yaşlımızın hizmet almak için başvurusu işleme alınmıştır. 

 
Aralık 2020 itibariyle 32 yaşlı hizmet almaktadır. 

 
           

 

 
Yaşlanmak bir dağa tırmanmak gibidir. 

Çıktıkça yorgunluğumuz artar, nefesimiz daralır,  
Ama görüş alanımız genişler. 

 
Bergman 
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Şiddet önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü 
 
2020 yılı boyunca 
 
Hizmet alan kadınlara 1.287 rehberlik ve yönlendirme yapılmıştır. 
 

• 98 Adli dosya üzerinde davalara müdahillik noktasında mesleki çalışmalar 
gerçekleştirilmiş ve hukuk birimince hukuki destek sağlanmıştır. 

 
• Ayrıca 4.567' si 2020 yılında olmak üzere toplamda 26.165 kişiye "Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadele" ve "Erken Yaşta Zorla Evlilik" konularında eğitimler verilmiştir. 
 

• 2020 yılı Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
İzleme ve Değerlendirme İl Koordinasyon 
toplantısının ikincisi Sayın Valimiz Mehmet MAKAS 
başkanlığında İl Müdürlüğümüz konferans salonunda 
komisyon üyeleri ilimiz genelinde gerçekleştirilen ve 
gerçekleşmesi planlanan çalışmaları 
değerlendirmişlerdir. 

 

• “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü”nde toplumsal farkındalığın arttırılması, koordinasyon ve iş 
birliğinin güçlendirilmesi amacıyla tüm Türkiye’de eş zamanlı olarak 25 Kasım 2020 Çarşamba 
Günü saat 10.00’da Sayın Valimiz Mehmet MAKAS başkanlığında Valilik toplantı salonunda 
toplantı gerçekleştirilmiştir.  

 
• 2020 Kadın Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi İş Birliği Protokolü Uygulama Esasları 

kapsamında gerçekleştirilen çalışmalarda Erzincan Belediyesi ERMEK tarafından düzenlenen 
kursiyerlerin sertifika törenine 20 Şubat 2020 tarihinde katılım sağlanmıştır. İlimizde kadın 
kooperatiflerinin kurulması ve yaygınlaşması için bir dizi çalışma yürütülmüştür.  

 

Kadın Konukevi Müdürlüğü  
 
2020 yılı boyunca Kadın Konukevinde 124 kadın ve beraberindeki 93 çocuğa hizmet verilmiştir.  

 
Kuruluşumuzda kalan kadınlarımıza yönelik  “Aile İçi Şiddet ve Kadına Yönelik Şiddet” konularında 

eğitimler verilmiş olup el becerilerini arttıracak faaliyetler gerçekleştirilmiştir.  
 

 

Kadın Hizmetleri 
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Şehit Yakını ve Gaziler İstihdam Hakkı 
 

Günümüze kadar İl Müdürlüğümüze 126 müracaat yapılmış olup ilgili kanun kapsamında 101 kişi 
istihdam edilmiştir. 

 

Şehit Yakını ve Gaziler Ücretsiz Seyahat Hakkı 
 

Günümüze kadar 339 kişiye Ücretsiz Seyahat Hakkı kapsamında işlemleri yapılmış ve sehayat 
kartları teslim edilmiştir. 

 

Hane Ziyaretleri 
 

2020 Yılı içerisinde İlimizde ikamet etmekte olan şehit yakını ve gazilerimize yönelik 211 hane 
ziyareti ve 162 telefonla görüşme gerçekleştirilmiştir.  

 

79 Kıbrıs gazimize madalya verilmiştir. 
 

Şehit yakını ve gazilerimizden 5 kişiye devlet övünç madalyası verilmiştir. 
 

5 Kore gazimize çeşitli hediyeler verilmiştir.  
 

Bu vatan için canlarını feda eden şehitlerimizin emanetlerine ve gazilerimize bir kez daha 
milletimiz adına minnetlerimizi ve şükranlarımızı sunma fırsatı bulmuş olduk. 

 
 

 
 

Şehit Yakını ve Gaziler 
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Kemah Huzurevi 
 

15 Temmuz sonrası FETO/PYD ile mücadele kapsamında mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğüne 
devredilen 6 katlı binanın, yaşlılarımıza hizmet vermesi için huzurevine dönüştürülmesi 
tamamlanmıştır. Binanın tefrişat işlemleri devam etmektedir. 

 
 

Çocuk Mobil Ekip Hizmeti 
 

Özellikle sokakta çalıştırılan /dilendirilen çocuklar için yürütülmekte olan mobil ekip hizmetimizi 
yaygınlaştırmayı, daha etkin bir şekilde hizmetlerimizi sürdürmeyi planlamaktayız. 

 

ASDEP Hane Ziyaretleri  
 

Aile Sosyal Destek Projesi kapsamında yürütülmekte olan hane ziyaretlerimizi 2021 yılında da 
devam ettirmek, arz odaklı hizmetlerimizi artırmayı hedeflemekteyiz. 

 

Engelli ve Yaşlı Bakım Hizmetleri 
 

Engelli ve yaşlı bakımda kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarında hizmet standartlarını 
yükseltmek ve hizmet görenlerin memnuniyetlerini artırmak için Toplam Kalite Yönetimi kapsamında 
çalışma ve denetimlerimizi artırmayı hedeflemekteyiz.  

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

2021 Hedeflerimiz ve Programımız 


